Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 64/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

20/05/2 s 14

Pre -dente

Gr-4
JEAN FERREIRA DA SILVA

1° Secretário

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidente

M,Lk-
DSON PINHEIRO

ente

GUILHER É SOUZA MARTINS
secretário

-te/À~ct 02))9474ina - SP
- 	 e)7"( 	 chi 	 _

RESOLUÇÃO N° 4.164, DE 20 DE MAIO DE 2.014.

A Mesa da Câmara Municipal da Estãncia Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que institui no Calendário Oficial de
Eventos do Município da Estância Turística de Ibitinga, os eventos que especifica; Tudo
conforme consta do Processo Legislativo n° 64/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de maio
de 2.014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 MU
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Mie

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidente

GUILHERME DE SOUZA MARTINS 	 JEAN FERREIRA DA SILVA
2° Secretário

1° Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
vinte (20) de maio de dois mil e quatorze (2.014).

WI SON PI HEIRO

~1~

da - ).~oát -te~ot d (3,94,u - SP
- 	 cww,a, (20/2,iado -

RESOLUÇÃO N° 4.164, DE 20 DE MAIO DE 2.014.

INSTITUI E INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, OS EVENTOS QUE ESPECIFICA.

Art. 1°. Fica instituída e incluída no calendário oficial de eventos do Município da
Estância Turística de Ibitinga, a "FESTA DOS PADROEIROS SÃO PEDRO E
SÃO CRISTOVÃO" (Jardim Izolina), a ser realizado anualmente, no mês de
junho.

Art. 2°. Fica instituída e incluída no calendário oficial de eventos do Município da
Estância Turística de Ibitinga, a "FESTA DE SÃO JOÃO BATISTA" (Distrito de
Cambaratiba), a ser realizado anualmente, no mês de junho.

Art. 3°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de maio de 2.014.

Shir ..e enn•e e arvaedas

Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ellie
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

CM! OF.: 395/2014

Ibitinga, 21 de maio de 2014.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssimo Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.160/2014, 4.161/2014,
4.162/2014, 4.163/2014, 4.164/2014, 4.165/2014, 4.166/2014, 4.167/2014, 4.168/2014,
4.169/2014, 4.170/2014 e 4.171/2014 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 20 de maio do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

//
MARCEL PINT-6/DA COSTA

/
PreMente

A SUA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
eme

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov. br 	 ata

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4